UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLVQGPB          Ninh Thuận, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9/2024 của

Lãnh đạo Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân

và Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-BQLVQGPB ngày 12/01/2024 của Giám

đốc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình về việc ban hành Nội quy, Quy chế

tiếp công dân của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình.

Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình Thông báo Lịch tiếp công dân

tháng 9 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Nơi tiếp công dân: Trụ sở Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình

(thôn Gia É, xã Phước Bình, huyện Bác Ái, tỉnh Ninh Thuận);

2. Thời gian tiếp: Ngày 16/9/2024 (Thứ hai):

- Buổi sáng: từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Người tiếp: Ông Nguyễn Ngọc Minh - Phó Giám đốc phụ trách Ban

quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình.

4. Giao Phòng Kế hoạch - Tổng hợp chuẩn bị điều kiện, nội dung, tham

gia tiếp công dân cùng lãnh đạo Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9/2024 của Ban

quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Website BQLVQGPB;

- Niêm yết tại trụ sở BQLVQGPB;

- Lưu: VT, KHTH. KTTG

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-04T09:59:02+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-04T09:59:38+0700

		2024-09-04T10:00:10+0700

		2024-09-04T10:00:32+0700